UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

        Số:

V/v gửi tài liệu Hội thảo trực

tuyến theo Giấy mời số 418/GM-

UBND ngày 27/10/2021 của

UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 28 tháng 10 năm 2021

Kính gửi:

- UBND tỉnh Quảng Ngãi;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao động- Thương

binh và Xã hội, Thông tin và Truyền thông, Y tế,

Công Thương, Giáo dục và Đào tạo;

- Đài Phát thanh- Truyền hình tỉnh;

- Báo Quảng Ngãi.

 Thực hiện Giấy mời số 418/GM-UBND ngày 27/10/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi về việc dự Hội thảo trực tuyến góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn

thực hiện các dự án, tiểu dự án thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh

tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030; giai đoạn

I từ năm 2021 - 2025, Ban Dân tộc tỉnh gửi tài liệu đến các cơ quan, đơn vị tham dự

Hội thảo. (Có tài liệu kèm theo để quý sở mang theo tham dự hội thảo)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng thuộc Ban;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2021-10-28T14:49:31+0700

		2021-10-28T14:49:31+0700